
MESTO PEZINOK 

Všeobecne záväzné nariadenie 
č. 10/2013 

ktorým'sa mení a dopĺňa všeobecne záväzné nariadenie č. 5/2001 o nakladaní s 
komunálnymi odpadmi a drobnými stavebnými odpadmi, v znení neskoších zmien 

Mestské zastupiterstvo v Pezinku 

podra ust. § 6 ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. g) zák. č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 
neskorších predpisov, v súlade s § 4 ods.3 písm. f) a g) citovaného zákona s poukazom na 
§ 39 ods.6 zák. č. 223/2001 Z.z. o odpadoch a o zmene a dopinení niektorých zákonov sa 
uznieslo na tomto Všeobecne záväznom nariadení (d'alej len VZN): 

Čl. I 
Predmet úpravy 

Všeobecne záväzné nariadenie č. 5/2001 o nakladaní s komunálnymi odpadmi a drobnými 
stavebnými odpadmi, v znení neskorších zmien sa mení a dophía takto: 

1. ustanovenie § 6, ods. 4, písm. d) VZN sa ruší 
2. doterajšie písm. e) sa mení na d) 
3. v prílohe č. 1 VZN sa ruší položka 20 01 40 kovy 

Čl. II 
Záverečné ustanovenia 

1. (Návrh tohto VZN bol zverejnený na úradnej tabuli a na internetovej adrese Mesta 
(www.pezinok.sk) v lehote uvedenej v § 6 ods. 3 zákona o obecnom zriadení. 

2. Toto VZN sa vyhlási vyvesením na úradnej tabuli po dobu 15 dní a účinnosf 
nadobúda 01.01.2014. 

3. Po vyvesení bude toto VZN prístupné na Mestskom úrade v Pezinku. 

Mgr. Oliver S lg 
--,primátor Mesta Pezinok 

c, 
Q.9, 


	Page 1

